dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJZIlOYUEHUA B peecTp 4JIeHOB

POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

Ne017/2022r.

Ne018/2022r.

Ne019/2022r.

Ne020/2022r.

Ne021/2022r.

Ne022/2022r.

Ne024/2022r.

I0p. MU0
3aKJlouMBLLEe
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLL,eHKHM

Yo MpoueHKo
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4ro MpoueHko
Mapwusa
AnekcaHapoBHa

Yo MpoueHKo
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4ro MpoueHko
Mapwusa
AnekcaHapoBHa

Yo MpoueHkKo
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4ro MpoueHko
Mapwusa
AnekcaHapoBHa

Yro MpoueHko
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

CBepeHun

MpoueHko Mapuna AnekcaHOpoBHa

008195

05.10.2012

haTa
cocTaBJieHuMs
oT4yeTa

11.07.2022

13.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

15.07.2022

12.08.2022

OObBLEeKT OLeHKMm,
HanpasJsieHue
KBasNIM(pPUKaALMOHHOIO
aTrecTaTa

XXnnon oM, 3eMesibHbIN y4

He>xxnnoe 3paHune

BennynHa ctonmocTu
apeHgHoM nNnaThbl

BennynHa ctonmocTun
apeHaHon nnaThbl

BennynHa ctonmocTu
apeHgHon nnaTbl

Mapax

BennynHa ctonmMocTm
apeHOHoOM NnaThbl

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA



Ne025/2022r.

Ne026/2022r.

Ne027/2022r.

Ne028/2022r.

Ne029/2022r.

Ne030/2022r.

Ne031/2022r.

4ro MpoueHko
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

4ro lMpoueHko
Mapus
AnekcaHapoBHa

4ro MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

4ro MpoueHko
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

4ro MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

Yo MpoueHKo
Mapwus
AnekcaHOpoBHa

4ro MpoueHko
Mapus
AnekcaHOpoBHa

29.08.2022

30.08.2022

12.09.2022

12.09.2022

14.09.2022

27.09.2022

29.09.2022

YXunon nom

Hexxunnoe 3paHune

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

Xunnonm oom

Xunonm nom

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHas



