

**Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.**

<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>		
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Проценко Мария Александровна		
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		008195		
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		05.10.2012		
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки, направление квалификационного аттестата</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>
№017/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	11.07.2022	Жилой дом, земельный уч.	Рыночная
№018/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	13.07.2022	Нежилое здание	Рыночная
№019/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	15.07.2022	Величина стоимости арендной платы	Рыночная
№020/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	15.07.2022	Величина стоимости арендной платы	Рыночная
№021/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	15.07.2022	Величина стоимости арендной платы	Рыночная
№022/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	15.07.2022	Гараж	Рыночная
№024/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.08.2022	Величина стоимости арендной платы	Рыночная

№025/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	29.08.2022	Жилой дом	Рыночная
№026/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	30.08.2022	Нежилое здание	Рыночная
№027/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№028/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	12.09.2022	Квартира	Рыночная
№029/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	14.09.2022	Квартира	Рыночная
№030/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	27.09.2022	Жилой дом	Рыночная
№031/2022г.	ЧПО Проценко Мария Александровна	29.09.2022	Жилой дом	Рыночная